АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIIНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 ЗЧ

_______

О внесении изменений в Положение о
системе оплаты трла руководителей и
специалистов Мниципального
казенного учреждения (<Управление
информационно-финансового
обеспечения земельными ресурсами».
утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 27.09.202 1 М2 2532-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М9 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда руководителей и
специалистов Мнипипального казенного учреждения «Управление информационно
финансового обеспечения земельными ресурсамю>. твержденнос постановлснисм
администрации города Южно-Сахалинска от 27.09.202 1 .К2 2532-па:

1.1. Подпункт 4.6.7 пункта 4.6 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.6.7. Работники в период прохождения срока испытания к премированию не

представляются.».
1.2. Подпункт 6.6.6 пункта 6.6 раздела б исключить.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления администрации города
возложить на директора департамента землепользования города Южно-Сахалинска
(Федотова Гн.).

Мэр города С.А.Надсадин